

Uniroc Ejendomme III ApS

Vallensbækvej 26, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 05 17 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Max Holger Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Ejendomme III ApS Vallensbækvej 26 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 10 05 17 54
	Stiftet: 15. november 2000
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Max Holger Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	MAXIMUM HOLDING ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.849	2.104	1.882	1.793	2.459
Resultat af primær drift	1.849	2.104	1.882	1.793	2.459
Finansielle poster, netto	-232	-245	-261	-247	-259
Årets resultat	1.261	1.449	1.265	1.206	1.716
Balance:					
Balancesum	43.673	51.004	50.173	48.748	47.295
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	1	0
Egenkapital	32.905	31.643	30.194	28.929	27.723

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.849.187	2.103.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.916
Andre finansielle indtægter	1.747	0
Øvrige finansielle omkostninger	-233.809	-248.280
Resultat før skat	1.617.125	1.858.211
1 Skat af årets resultat	-355.768	-408.797
Årets resultat	1.261.357	1.449.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.261.357	1.449.414
Disponeret i alt	1.261.357	1.449.414

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3	Investeringsejendomme	<u>40.991.220</u>	<u>40.991.220</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.991.220</u>	<u>40.991.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.991.220</u>	<u>40.991.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>835.786</u>	<u>49.725</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>835.786</u>	<u>49.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.845.567</u>	<u>9.963.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.681.353</u>	<u>10.012.771</u>
	Aktiver i alt	<u>43.672.573</u>	<u>51.003.991</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	32.779.758	31.518.401
	Egenkapital i alt	32.904.758	31.643.401
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	5.727.338	5.504.023
	Hensatte forpligtelser i alt	5.727.338	5.504.023
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	2.047.762	1.115.476
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.047.762	1.115.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.202	167.332
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.354.779	11.991.828
	Anden gæld	476.734	581.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.992.715	12.741.091
	Gældsforpligtelser i alt	5.040.477	13.856.567
	Passiver i alt	43.672.573	51.003.991
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	30.068.987	30.193.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.449.414	1.449.414
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	31.518.401	31.643.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.261.357	1.261.357
	125.000	32.779.758	32.904.758

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.453	185.394
Årets regulering af udskudt skat	223.315	223.403
	355.768	408.797
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		150.000
Kostpris 31. december 2022		150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	38.905.101	38.905.101
Kostpris 31. december 2022	38.905.101	38.905.101
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.086.119	2.086.119
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	2.086.119	2.086.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.991.220	40.991.220

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	5.504.023	5.280.620
Udskudt skat af årets resultat	223.315	223.403
	5.727.338	5.504.023
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.727.338	5.504.023
	5.727.338	5.504.023

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	2.047.762	0	2.047.762	2.047.762
	2.047.762	0	2.047.762	2.047.762

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 18.517 t.kr., der giver pant i ejendommene Vallensbækvej 24, matr.nr. 5AN, Brøndbyvester og Vallensbækvej 26-28, matr.nr. 5AF, Brøndbyvester. Ejerpantebrevene er i egen beholdning.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 21. december 2022 i den nationale sambeskatning med MAXIMUM HOLDING ApS, CVR-nr. 28 30 48 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Uniroc Holding ApS pr. 20. december 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Max Holger Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7062ad10-deef-47fd-be55-eccd912f7d03

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-13 13:07:09 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-13 13:12:35 UTC



Max Holger Larsen

Dirigent

Serienummer: 7062ad10-deef-47fd-be55-eccd912f7d03

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-13 13:21:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: TQGHX-IU8ED-6EYJ2-1ZZKL-Z31QL-EDYVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>